

The Economic Times

Pg No - 19

Date - 17/10/2018

Company Application No. 701 of 2018

IN THE MATTER OF SCHEME OF DEMERGER AMONGST CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED AND ULTRATECH CEMENT LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

Century Textiles and Industries Limited, (CIN:L17120MH1897PLC 000163), a public listed company incorporated on 20th October, 1897 under the Act No. VI of 1882 of the Legislative Council of India and now deemed to be incorporated under the Companies Act, 2013, having its registered office at Century Bhavan, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai-400 030

... Demerged Company/
First Applicant Company

Notice and Advertisement of notice of the meeting of equity shareholders - Corrigendum

The Company had issued a Notice dated 14th September, 2018 for convening meeting of the Equity Shareholders on Wednesday, 24th October, 2018 in terms of an Order of the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("NCLT"). The Notice was also published in the newspapers on 21st September, 2018.

The Company Application filed for seeking directions of the NCLT for convening the meeting of equity shareholders was heard by the NCLT on 12th of September 2018. However, the order issued by the NCLT was signed on 14th September 2018. To this extent there is a typographical error in the notice and explanatory statement issued to the shareholders wherein the date of the order is inadvertently mentioned as 12th September 2018. The same is to be read as 14th September 2018. The shareholders are requested to make note of the same.

Dated this 16th day of October, 2018.

Mr. Yazdi P. Dandiwala
Chairman appointed for the meeting
of the Equity Shareholders of the
First Applicant Company
(DIN: 01055000)

Nav Shakti

Pg No - 17

Date - 17/10/2018

कंपनी अर्ज क्र. ७०१/२०१८

डिमरजर अमॉगस्ट सेंचुरी टेक्सटाईल्स व इंडस्ट्रिज लिमिटेड व अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व धनको यांच्या योजनेच्या प्रकरणी

सेंचुरी टेक्सटाईल्स व इंडस्ट्रिज लिमिटेड,
(सीआयएन : ड१७१२०चक१८९७झडउ०००१६३)
भारतीय विधान परिषदेच्या कायदा क्र. ६/१८८२
अंतर्गत दि. २० ऑक्टोबर, १८९७ रोजीनुसार
सार्वजनिक सूचित समाविष्ट कंपनी व आता कंपनी
कायदा, २०१३ अंतर्गत समाविष्ट त्यांचे नोंदणीकृत
कार्यालय पत्ता सेंचुरी भवन, डॉ. अंनी बेसंट रोड,
वरळी, मुंबई - ४०० ०३०

..... निर्गुणित कंपनी/
पहिले अर्जदार कंपनी

इक्विटी भागधारक यांच्या सभेच्या सूचनेची

जाहिरात व सूचना - शुद्धिपत्रक

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ (एनसीएलटी) यांच्या आदेशांच्या अंतर्गत बुधवार, दि. २४ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी इक्विटी भागधारक यांची सभा आयोजित करण्याकरिता दि. १४ सप्टेंबर, २०१८ रोजी कंपनीने सूचना जारी केली आहे.

सूचना वृत्तपत्रामध्ये दि. २१ सप्टेंबर, २०१८ रोजी प्रसिद्ध करण्यात आली आहे. कंपनी अर्ज इक्विटी भागधारक यांची सभा आयोजित करण्याकरिता एनसीएलटीच्या याचिकेच्या जाहिरातीचा भरणा केला आहे व एनसीएलटीद्वारे दि. १२ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सुनावणी करण्यात आली होती. तथापि, एनसीएलटीद्वारे जारी आदेश दि. १४ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स्वाक्षरी केले होते. सदर सूचनेमधील अहवालांमध्ये टाइपोग्राफिकल एरर आढळल्याने अतिविशेष अहवाल भागधारक यांना जारी करण्यात येत आहे त्यानुसार त्यामध्ये अनावधानाने दि. १२ सप्टेंबर, २०१८ असे आदेशानुसार नमूद करण्यात आली आहे. सदर १४ सप्टेंबर, २०१८ असे वाचने. भागधारकांनी सदर संदर्भाची कृपया नोंद घ्यावी.
दि. १६ ऑक्टोबर, २०१८

श्री. याज्ञदी पी. दांडिवाला
पहिली अर्जदार कंपनीच्या इक्विटी
भागधारक यांच्या सभेकरिता
नियुक्त अध्यक्ष
(डीआयएन : ०१०५५०००)